REQUERIMENTO Nº 04/2011

                                                  O Vereador abaixo subscrito, após ouvido o Plenário, solicita o
envio deste a Secretaria Municipal de Esportes Sr, Orivaldo de Andréa requerendo a
instalação de grades protetora e iluminação na área dos brinquedos situado no Estádio de
futebol Mauro Restel.

                                                     JUSTIFICATIVA:

                                                                A área no período noturno esta escuro e não existe
grade separando a quadra de salão com as dos brinquedos, podendo causar algum acidente,
já que no referido local  encontra-se grandes fluxo de crianças.

                                                       Sala das Sessões em 23 de novembro de 2011.

                                                      VER. HENRY BARCELOS CEOLIN - PRTB